令和 3年 4月 30日

関係各位

   長田区医療介護ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

                            センター長 岡林 孝直

 感染予防実務者研修会（施設対象）開催のご案内

平素は、長田区医療介護サポートセンターの運営に関しまして、種々ご高配とご協力を賜

りまして厚く御礼申しあげます。

 さて、 高齢者施設でのクラスター発生が散見され、引き続き高齢者施設における感染拡

大防止対策の推進が重要であると思われます。そこで、感染予防実務者研修会（施設対象）

を下記日程にて WEB で開催致します。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加

賜りますようよろしくお願い申し上げます。つきましては、ご参加いただける方は下記の

URL 又は QR コードより申込みサイトにて入力後送信をお願いいたします。

 後日、WEB 研修の招待 URL を指定のアドレスにお送りいたします。

記

１．日 時：令和 3 年 5 月 11 日（火）14 時 00 分～16 時 00 分

２．対象者：区内高齢者施設職員

３．内 容：新型コロナウイルス感染症について

高齢者施設における感染対策について（演習）

４．講 師：神戸市立医療センター西市民病院 総合内科部長

      新型コロナウイルス対策室長 小西 弘起 先生

      感染管理認定看護師 看護部主管 俣木 陽子 氏

５．共 催：長田区医師会、長田保健センター、長田区医療介護ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ、

      区内特別養護老人ホーム

６．申込み：下記 URL 又は QR コードより申込み

      https://forms.gle/rabF7LRzEg5B87zX8

           ＜申込締め切り＞

            ５月 10 日（月）14 時まで

申込みQRコード

【お問合せ・申込先】

 一般社団法人 神戸市医師会 長田区医療介護サポートセンター

担当：長谷川・森口

 TEL：078-641-5661 FAX：078-641-5662